PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____05.09.2014_____

            № ___2593____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 8 августа 2012 года  №  2582 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования город Армавир»

В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования город Армавир» в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  следующие изменения  в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Армавир от 8 августа 2012 года  №  2582   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования город Армавир»:
1) пункт 14 раздела «Требования к порядку информирования о предоставлении Муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«14. Приём заявлений, рассмотрение заявлений и выдача документов по результатам рассмотрения заявлений осуществляется в соответствии с графиком:
	День недели
	Время приёма

заявлений и

документов

МФЦ
	Время выдачи

документов

МФЦ

	1
	2
	3

	Понедельник
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Вторник
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Среда
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Четверг
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Пятница
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Суббота
	с 08.00 до 15.00
	с 08.00 до 15.00

	Воскресенье
	выходной
	выходной

В случае изменения вышеуказанных графиков, а также контактных телефонов и электронных адресов, в настоящий Административный регламент вносятся соответствующие изменения. Информация об изменениях также размещается в средствах массовой информации и на официальном сайте.»;
2) пункт  26 после слов «с пунктом 3» дополнить словами «части 1»;
  3) абзац 9 пункта 33 изложить в следующей редакции:

«Уставом муниципального образования город Армавир принят решением

Армавирской городской Думы от 11 апреля 2014 года № 590 ("Армавирский собеседник" от 21 мая 2014 года № 99).»;
4)пункт  37 после слов «с пунктами 1 и 2» дополнить словами «части 1»;

          5) в пункте 52.8  слова  «20 минут» заменить словами «15 минут».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение     информации    об   официальном   опубликовании    настоящего
постановления в газете «Армавирский собеседник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир С.В.Фролова.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                     А.Ю.Харченко